[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля  2017 г.
                                                                                    № 18
 г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации

города Ливны  от 31 октября 2013 года №75 «Об утверждении

муниципальной программы «Молодежь города Ливны

Орловской области на 2014-2018 годы»
В целях создания местного отделения всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия» администрация города Ливны п о с т а н о в  л я е т :

        1. Внести в подпрограмму ««Нравственное и патриотическое воспитание граждан на 2014-2018 годы» муниципальной программы «Молодежь города Ливны Орловской области на 2014-2018 годы», утвержденную приложением 5 к постановлению администрации города от 31 октября 2013 года №75 « Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Ливны Орловской области на 2014-2018 годы» следующие изменения:

В таблицах  приложений 3 и 4 слова «Участие в областном спортивно-туристическом слете, посвященном освобождению Орловщины от немецко-фашистских захватчиков» заменить словами «Участие в общегородском слете детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия».
2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И.Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».
3. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить настоящее постановление на сайте http://adminliv.ru
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ливны по социальным вопросам Середу В.Г
Глава города

                                              Н.В. Злобин